РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

18 ноября 2009г.

№ 102-р
О Прогнозе социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на 2010 год и на период до 2012 года
На основании Устава г. Долгопрудный, обращения администрации г. Долгопрудного, в соответствии с Регламентом Совет депутатов г. Долгопрудного

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению Прогноз социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на 2010 год и на период до 2012 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания Председателем Совета депутатов г. Долгопрудного.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

18.11.09г.
Приложение в архивной подшивке отсутствует.
PAGE
2